СОВЕТ УЗЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
(III созыв)

РЕШЕНИЕ
семнадцатое заседание

18июля  2018 г.                                № 163                                                п.Узяк

О результатах проведения публичных
слушаний по вопросу изменения разре-
шенного вида использования земельного
участка

Руководствуясь статьей 28 Федерального Закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Узякского сельского поселения,  на основании протокола проведения публичных слушаний от 18 июля 2018 г., Совет Узякского сельского поселения РЕШАЕТ:

  1.Считать состоявшимися публичные слушания по вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 16:40:110501:342 общей площадью 303,59кв.м., расположенного по адресу: РТ, Тюлячинский  муниципальный район, Узякское сельское поселение, п.Узяк, ул. Хазиева  с разрешенного вида использования: «для ведения огородничества» на вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства».
[bookmark: _GoBack]   2.Ходатайствовать перед Исполнительным комитетом Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 16:40:110501:342.
    3.Обнародовать настоящее решение на специальных информационных стендах
     4.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Узякского  сельского поселения                                                               Тюлячинского муниципального  района
Республики Татарстан:                                                                    Котников В.Н.